

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

| | | |
|---|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Назва предмета закупівлі | Конструкційні матеріали (лінолеум, кути, закінчення, плінтус з кабель-каналом, з'єднувачі) код за ДК 021: 44110000-4 Конструкційні матеріали |
| 2 | Вид процедури | Відкриті торги (з особливостями) |
| 3 | Ідентифікатор закупівлі | UA-2025-02-14-012675-a |
| 4 | Розмір бюджетного призначення | Відповідно до кошторису на 2025 рік. |
| 5 | Очікувана вартість предмета закупівлі | 293 618,00 грн з ПДВ |
| 6 | Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі | Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют). |

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

| № з/п | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | ФОП Костенко К.Є., грн | ПП Онищенко, грн | ФОП Берчук, грн | Середня ціна за одиницю, грн. | Середня вартість закупівлі, грн. |
|-------|---------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|------------------|-----------------|-------------------------------|----------------------------------|
| 1 | Плінтус д/лінолеума сірий, 2,5 м | шт | 120 | 79,00 | 71,00 | 75,00 | 75,00 | 9000,00 |
| 2 | З'єднувач сірий | шт | 30 | 20,40 | 9,00 | 12,00 | 13,8 | 414,00 |
| 3 | Закінчення сірого кольору праве | шт | 30 | 8,00 | 9,00 | 10,00 | 9,00 | 270,00 |
| 4 | Закінчення сірого кольору ліве | шт | 30 | 8,00 | 9,00 | 10,00 | 9,00 | 270,00 |
| 5 | Кут зовнішній сірий | шт | 50 | 15,00 | 9,00 | 12,00 | 12,00 | 600,00 |
| 6 | Кут внутрішній сірий | шт | 60 | 10,00 | 9,00 | 12,00 | 10,00 | 600,00 |
| 7 | Лінолеум Tarkett Smart сірий (шир.4м) | м.кв | 200 | 524,00 | 479,00 | 510,00 | 504,40 | 100880,00 |
| 8 | Лінолеум Tarkett Smart сірий (шир.3м) | м.кв | 180 | 524,00 | 479,00 | 510,00 | 504,40 | 90792,00 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|--------|-----------|
| 9 | Лінолеум Tarkett Smart беж (шир.3м) | м.кв | 180 | 524,00 | 479,00 | 510,00 | 504,40 | 90792,00 |
| | ВСЬОГО | | | | | | | 293618,00 |
| Очікувана вартість закупівлі – 293 618,00 грн з ПДВ. | | | | | | | | |
| 7 | Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі | Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі. | | | | | | |

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Конструкційні матеріали (лінолеум, кути, закінчення, плінтус з кабель-каналом, з'єднувачі)

код за ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм ?призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Технічні характеристики та обсяги:

| № | Найменування предмета закупівлі | Технічні вимоги | Одиниці виміру | Кількість |
|---|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 1 | Лінолеум | Лінолеум полукомерційний Tarkett Smart (або еквівалент) Колір: крихта мармурова бежева Колір: крихта мармурова сіра <u>Ширина рулонів бежевого кольору:</u> 3м-2 рулони (разом 180м. кв.) | м.кв. | 560 |


| | | | | |
|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| | | <p><u>Ширина рулонів сірого кольору:</u></p> <p>4м- 3 рулони (разом 200 м. кв.);</p> <p>3м-3 рулони (разом 180м. кв.)</p> <p>Клас зносостійкості (міжнародний стандарт ISO 10582): 33</p> <p>Технічні характеристики</p> <ul style="list-style-type: none"> • Додаткове захисне покриття ТИТАН • Загальна товщина (відповідає ISO 24346) -2,20 мм • Товщина робочого шару (відповідає ISO 24340) – 0,5 мм • Вага (відповідає ISO 23997) – 2200 г/м2 • Тип основи – компактна піна • Спосіб укладання – клейовий • Направлення укладання – в одному напрямку, реверсивна • Ефект обробки - тиснення • Можливість використання для теплої підлоги • Термін експлуатації не менше 10 років | | |
|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|

Характеристики для сертифікації згідно норм ЄС

| | Міжнародний стандарт | Показники |
|----------------------------|----------------------|------------------------------------------|
| Показники пожежної безпеки | EN 3501-1 | Bfl-s1 |
| Опір до ковзання | DIN 51130 | R9 |
| Опір до ковзання | EN 13893 | Class DS ($\mu \geq 0,30$) |
| Електричний опір | EN 1081 | Staticdissipative ($VR < 10^9 \Omega$) |

Технічні властивості

| | Міжнародний стандарт | Показники | Вимоги |
|----------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Стійкість до впливу ніжок меблів та каблуків | EN 424 | Висока стійкість | - |
| Стійкість до впливу роликів крісел | ISO 4918 | Без пошкоджень | - |
| Стійкість до впливу хімічних сполук | ISO 26987 | Стійкий | - |
| Опір до розповсюдження бактерій | - | Не приєє розповсюдженню | - |
| Стійкість до впливу хімічних сполук | - | Надвисока стійкість | - |
| Використання для теплих підлог | - | Так (максимум 27°C) | - |
| Кольоростійкість | ISO 105-B02 | ≥ 7 | ≥ 6 |
| Зміна лінійних розмірів | ISO 23999:2021 | 0,35 % | $\leq 0,40\%$ |
| 2 | Кут внутрішній сірого кольору | Кут внутрішній ТІС (або еквівалент) Колір – сірий, поєднується з кольором лінолеуму «крихта мармурова сіра» Матеріал: ПВХ Висота 56 мм. | шт. 60 |
| 3 | Кут зовнішній сірого кольору | Кут зовнішній ТІС (або еквівалент) Колір – сірий, поєднується з кольором лінолеуму «крихта мармурова сіра» Матеріал: ПВХ Висота 56 мм. | шт. 50 |
| 4 | Закінчення сірого кольору праве | Закінчення сірого кольору праве ТІС (або еквівалент) Колір – сірий, поєднується з кольором лінолеуму «крихта мармурова сіра» Матеріал: ПВХ Висота 56 мм. | шт. 30 |

| | | | | |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|
| 5 | Закінчення сірого кольору ліве | Закінчення сірого кольору праве ТІС (або еквівалент) Колір – сірий, поєднується з кольором лінолеуму «крихта мармурова сіра» Матеріал: ПВХ Висота 56 мм. | шт. | 30 |
| 6 | З'єднувач для плінтуса сірого кольору | З'єднувач для плінтуса сірого кольору ТІС (або еквівалент) Колір: сірий поєднується з кольором лінолеуму «крихта мармурова сіра» Матеріал: ПВХ Висота 56 мм. | шт. | 30 |
| 7 | Плінтус з кабель-каналом (2,5м) сірого кольору  | Плінтус з кабель-каналом та прогумованими краями ТІС (або еквівалент) Колір – сірий Вид: з кабель каналом з прогумованими краями. Довжина 2,5 м. Висота 56 мм. Ширина (від стіни) 18 мм. Особливість: Щільне прилягання плінтуса до стіни і підлоги, не дивлячись на невеликі нерівності, а також великий кабельний канал: ТБ, телефон, електро, інтернет. | шт. | 120 |

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати заявленим технічним вимогам, встановленим у технічному завданні.

Характеристики товару повинні відповідати вимогам наведеним в таблиці вище, або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

| № з/п | Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником | Назва, виробник та/або торгова марка, ФОТО, та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.) |
|-------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|-------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| | | |
|--|--|--|
| | | |
| | | |

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Доставка та розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника (Учасника – переможця). Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

2. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи учасника та завірений печаткою (у разі наявності) –

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена безпосередньо в приміщення складу за кошти Постачальника.

3. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26.

3. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів. Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

4. Товар, запропонований Учасником, повинен бути новим і таким, що не був у використанні, строк виготовлення _____ **(не раніше 2023 року)**, у працездатному стані, поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості на протязі терміну придатності. Не повинні мати дефектів, що пов'язані з конструкцією, матеріалами або роботою по їх виготовленню. Гарантійний строк на Товар: становить _____ **(повинен становити не менше 24 місяців)** з дати прийняття товару Замовником.

Товар повинен бути з повною комплектацією. З товаром повинні поставлятися всі необхідні документи виробника, які повинні супроводжувати даний вид товару. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

5. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного**

Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.
(Про що необхідно надати гарантійний лист)

6. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

7. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю.

Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

8. Постачання продукції здійснюється, відповідно наданої Замовником заявки (протягом **3 (три)** робочих днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової) орієнтовно з дати укладання договору) у робочі дні з 09.00 до 15.00 години, крім суботи та неділі та супроводжується документами: накладними та товарно-транспортними накладними із зазначенням всіх необхідних реквізитів для здійснення оплати за поставлений товар.

(Про що необхідно надати гарантійний лист)

9. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

Фізична особа-підприємець **Онищенко Владислав Вячеславович**

ЄДРПОУ: 3656104831

IBAN:UA493052990000026005050017881 в АО КБ «Приватбанк» м. Дніпро, МФО 305299
52042, Україна, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Любимівка, вул.
Сонячна, 39

E-mail: ovv.zak@gmail.com

Тел: +380970099129 (документація), +380672875649 (договори), +380668177997 (постачання)

24.01.2025 р.

м. Дніпро

№ 1

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

| № п/п | Загальні відомості про Учасника | |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | Повна назва | Фізична особа-підприємець Онищенко Владислав Вячеславович |
| 2. | Юридична адреса | 52042, Україна, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Любимівка, вул. Сонячна, 39 |
| 3. | Код ЄДРПОУ | 3656104831 |
| 4. | Банківські реквізити: | р/р UA493052990000026005050017881 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» м. Дніпро, МФО 305299 |
| 5. | Відомості про керівника (П.І.Б., посада, контактний телефон) | Фізична особа-підприємець Онищенко Владислав Вячеславович , +380668177997 |
| 6. | Телефон, електронна пошта | +380668177997, факс відсутній, ovv.zak@gmail.com |
| 7. | Перелік осіб, які уповноважені діяти від імені Учасника і які мають право підписувати юридичні документи щодо виконання зобов'язань за результатами торгів: | Фізична особа-підприємець Онищенко Владислав Вячеславович , +380668177997 |

| № п/п | Найменування | Одиниці виміру | Кількість | Ціна за одиницю без ПДВ, грн | Загальна сума без ПДВ |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|----------------|-----------|------------------------------|-----------------------|
| 1 | Лінолеум Tarkett Smart 121600 4 м | м ² | 300 | 479,00 | 143700,00 |
| 2 | Лінолеум Tarkett Smart 121600 3 м | м ² | 270 | 479,00 | 129330,00 |
| 3 | Лінолеум Tarkett Smart 121602 4 м | м ² | 100 | 479,00 | 47900,00 |
| 4 | Лінолеум Tarkett Smart 121602 3 м | м ² | 270 | 479,00 | 129330,00 |
| 5 | Плінтус ТІС срібло | шт | 100 | 71,00 | 7100,00 |
| 6 | З'єднання ТІС срібло | шт | 40 | 9,00 | 360,00 |
| 7 | Закінчення ТІС срібло комплект | шт | 50 | 18,00 | 900,00 |
| 8 | Кут зовнішній ТІС срібло | шт | 70 | 9,00 | 630,00 |
| 9 | Кут внутрішній ТІС срібло | шт | 70 | 9,00 | 630,00 |
| Загальна вартість пропозиції без ПДВ | | | | | 459880,00 |

Загальна вартість прописом: *чотириста п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят гривень 00 копійок без ПДВ.*

ФОП Онищенко В.В.
Б.П.



ФОП Берчук Олександр Андрійович
Адреса м. Дніпропетровськ, вул. Робоча, б.152, кв.407
П/рUA54305299000026001142657001
в ПАТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

ЄДРПОУ 2854505839

Тел. 050 533 2580

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ФОП Берчук Олександр Андрійович, надає свою пропозицію щодо участі у закупівлі: ДК
021:2015: 44111000-1 Будівельні матеріали

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. Повне найменування учасника (зазначається згідно статутних документів) | ФОП Берчук Олександр Андрійович Згідно Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань |
| 2. Юридична адреса учасника | м. Дніпропетровськ, вул. Робоча, б.152, кв.407 |
| 3. Фактична адреса учасника | м. Дніпропетровськ, вул. Робоча, б.152, кв.407 |
| 4. Код ЄДРПОУ учасника (за наявності) | 2854505839 |
| 5. Телефон (факс), e-mail | 0505332580 |
| 6. Форма власності та юридичний статус учасника (організації) | Приватне підприємство |
| 7. Особа, яка уповноважена підписувати договір (контракт) (прізвище, ім'я, по батькові, посада, телефон): | Берчук Олександр Андрійович 0505332580 |

| № з/п | Найменування товару | Од. виміру | К-ть | Ціна за одиницю без ПДВ (грн.) | Сума без ПДВ(грн.) |
|-------|-----------------------------------|----------------|------|--------------------------------|--------------------|
| 1 | Лінолеум Tarkett Smart 121600 4 м | м ² | 300 | 510,00 | 153000,00 |
| 2 | Лінолеум Tarkett Smart 121600 3 м | м ² | 270 | 510,00 | 137700,00 |
| 3 | Лінолеум Tarkett Smart 121602 4 м | м ² | 100 | 510,00 | 51000,00 |
| 4 | Лінолеум Tarkett Smart 121602 3 м | м ² | 270 | 510,00 | 137700,00 |
| 5 | Плінтус ТІС срібло | шт | 100 | 75,00 | 7500,00 |
| 6 | З'єднання ТІС срібло | шт | 40 | 12,00 | 480,00 |
| 7 | Закінчення ТІС срібло комплект | шт | 50 | 20,00 | 1000,00 |
| 8 | Кут зовнішній ТІС срібло | шт | 70 | 12,00 | 840,00 |
| 9 | Кут внутрішній ТІС срібло | шт | 70 | 12,00 | 840,00 |
| | | | | | 490060,00 |

Загальна вартість предмету закупівлі становить: 490060, 00 грн. (Чотириста дев'яносто тисяч шістдесят грн, 00 коп.) без ПДВ.

Ознайомившись з технічними вимогами та вимогами щодо кількості та термінів поставки товару, що

закуповується, ми маємо можливість і погоджуємось забезпечити товарами відповідної якості, в необхідній кількості в установлені замовником строки.

Фізична особа-підприємець Берчук А.О.



Постачальник

ФОП Костенко К.Є.

ПН 3645802518

Р/р

UA453052990000026004050571760 В

АТ КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРО

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

ОдержувачДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

тел. (056)370-98-00

той самий

Платник**Замовлення**

Без замовлення

Рахунок-фактура № 03/02/2025**від 03 лютого 2025 р.**

| № | Назва | Од. | Кількість | Ціна | Сума |
|---|---------------------------------------|------|-----------|----------------|------------------|
| 1 | Плінтус д/лінолеума сірий, 2,5 м | шт | 120 | 79,00 | 9480,00 |
| 2 | З'єднувач сірий | шт | 30 | 20,40 | 612,00 |
| 3 | Закінчення сірого кольору праве | шт | 30 | 8,00 | 240,00 |
| 4 | Закінчення сірого кольору ліве | шт | 30 | 8,00 | 240,00 |
| 5 | Кут зовнішній сірий | шт | 50 | 15,00 | 750,00 |
| 6 | Кут внутрішній сірий | шт | 60 | 10,00 | 600,00 |
| 7 | Лінолеум Tarkett Smart сірий (шир.4м) | м.кв | 200 | 524,00 | 104800,00 |
| 8 | Лінолеум Tarkett Smart сірий (шир.3м) | м.кв | 180 | 524,00 | 94320,00 |
| 9 | Лінолеум Tarkett Smart беж (шир.3м) | м.кв | 180 | 524,00 | 94320,00 |
| | | | | Всього: | 305362,00 |

Всього на суму:

триста п'ять тисяч триста шістдесят дві грн.**00 коп**

Без ПДВ